PORTARIA Nº 12.695, DE 08 DE AGOSTO DE 2025

Nomeia membros Responsáveis pela

Gestão, Operação e Procedimentos

dos Poços do Município.

O PREFEITO MUNICIPAL DE BOQUEIRÃO DO LEÃO, Estado do Rio
Grande do Sul, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas
pela Lei Orgânica Municipal, RESOLVE nomear nesta data, 08 de
Agosto de 2025, os membros abaixo relacionados para responderem
pela Gestão, Operação e Procedimentos para regularização dos Poços do
Município, bem como cessar os efeitos da Portaria nº 11.582/2023.

Membro Titular:

Aline Alves – Agente Fiscal

Membro Suplente:

Leandro Peterson – Técnico em Agropecuária

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BOQUEIRÃO DO LEÃO, em
08 de Agosto de 2025.

PAULO JOEL FERREIRA

Prefeito Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

EIMILY LIBRELOTTO BERNARDY
Secretária Adjunta da
Administraçãoe Planejamento.